dare animam suam redemptionem pro multis » (Mt 20, 28 ; Ioannes 

Paulus I I , Litt. Encycl. Redemptoris Mater, 41). 

Serva Dei Angela Salawa in pago nata est communi sermone 

Siepraw dicto, apud urbem Cracoviam, die 9 mensis Septembris anno 

1881 et paucos post dies Baptismum accepit. 

A piissimis et paupérrimas parentibus christiane educata, Angela 

a pueritia signa ostendit singularis pietatis et navitatis, et sexdecim 

annos nata Cracoviam se contulit, ut famularetur. 

Quandoquidem christianam suam dignitatem existimabat obliga

toriam ad sanctitatem vocationem, statuit firmiter gratiae divinae 

respondere simulque deprecationi et meditationi, ex qua consilium 

cepit se Domino consecrandi voto castitatis perpetuae, et animad

vertens se vocari ad conficiendum iter perfectionis in statu laicali, 

Iesum humilem et pauperem sequi delegit uti famula per totam vitam. 

Ascripta in Consociationem S. Zitae et in vita interiore pro-

grediendi studiosa sapientem rectionem invenit in Confessione et in 

moderatione spiritali diligentium sacerdotum, quibus semper oboe

dire voluit cum fidei spiritu. Mirabili constantia famulatu suo fun

gebatur et vacuum tempus insumebat in assiduam lectionem libro

rum asceticorum et mysticorum, qui multum ei profuerunt ad altius 

Christi mysteria penetranda, ad vivendum in communione cum Bea

ta Virgine Maria et ad liberalem curam adhibendam de iis, quae cum 

ea laborabant. 

Priore totius orbis terrarum bello Serva Dei non sine incommodis 

sponte sauciatis et aegrotis assedit in valetudinario Cracoviensi, in 

quo eam omnes ut sanctam reverebantur. 

In gravibus moeroribus, quos saepissime in vita passa est ob vicis

situdines et etiam ob humanas iniustitias, omnem aerumnam Domino 

offerebat, nitens particeps esse eius Passionis seraphico cum ardore, 

professione franciscanae Tertii Ordinis Saecularis exacuto. 

Anno 1918 doloribus compulsa ad laborem relinquendum, in mise-

ram cellam se recepit, ubi quattuor annos vixit in intima mysterio

rum Domini contemplatione, sustentata Communione Eucharistica et 

tutela Beatae Virginis Mariae, immutabilem ostendens perfectam 

laetitiam in doloribus corporis et spiritus, quibus afficiebatur, et 

admirationem sui iniciens iis, qui salutandi causa ad eam veniebant. 

Fine vitae terrenae appropinquante, Serva Dei in suo memoriali 

libello ad gloriam gratiae Domini scripsit : (( De mea vita recogitans, 
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credo me in ea vocatione esse, in eo loco et statu, ad quae me Deus 

ab infantia vocavit ». 

Mense Februario anno 1922, ultimo devotionis actu, victimam se 

Deo obtulit pro eius regni propagatione in Polonia et in mundo. Inde 

deducta est in valetudinarium S. Zitae, ubi, gratia sacramentorum 

refecta et in serena contemplatione defixa, in Domino exspiravit die 

12 mensis Martii anno 1922. 

Post Servae Dei mortem, ratione habita famae sanctitatis quae con

tinenter in Polonia divulgabatur et aliis Nationibus, Archiepiscopi Cra-

covienses ab anno 1948 eius Canonizationis Causam egerunt. Instructi 

Processus Informativi sunt et Romam missi ; quos secuta sunt Decre

tum super scriptis die 10 Decembris anno 1963, Decretum super 

Introductione Causae die 30 Martii anno 1981 et eodem die Decretum 

vacationis Processus Apostolici; Decretum super non cultu editum 

est die 11 mensis Novembris anno 1983, Decretum vero auctoritatis 

horum Processuum die 20 mensis Iunii anno 1986. 

Interim, novis comparatis documentis de vita et virtutibus Ser

vae Dei, est exornata secundum praescriptiones Congregationis pro 

Causis Sanctorum Positio super virtutibus. Quibus rebus peractis, 

dubium : An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Cari

tate in Deum et in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu

stitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico ( 

in casu et ad effectum de quo agitur, a Theologis est exquisitum 

et primum quidem, die 12 mesis Apirilis vertentis anni 1987, in Con

gressu Peculiari Patrum Consultorum, moderatore Rev.mo Domino 

Antonio Petti, Fidei Promotore Generali ; postea, die 3 mensis Iunii 

eodem anno, in Coetu Patrum Cardinalium et Episcoporum, in Vatica

nis Aedibus celebrato, Ponente Em.mo Cardinali Andrea Maria Deskur ; 

et in utroque Coetu sententiae consentientes fuerunt. 

De his omnibus actis certior factus est summus Pontifex Ioan

nes Paulus II per subscriptum Cardinalem Praefectum, qui vota Con

gregationis pro Causis Sanctorum rata habens, Decretum super vir

tutibus Servae Dei apparari iussit. 

Quod cum rite factum esset, accitis hodie Cardinalibus infra

scripto Praefecto atque Andrea Maria Deskur, Causae Ponente, me

que Antistite a Secretis, ceterisque de more convocandis, eisque astan

tibus, Beatissimus Pater edixit : Constare de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de 
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cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque 

adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Angelae Salawa, virginis sae

cularis ex Tertio Ordine saeculari S. Francisci Assisiensis, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Decretum autem hoc publici iuris fieri et in acta Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 23 Octobris, Anno Mariali 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

ffi Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I 

FALISCODUNEN. 

Canonizationis Servae Dei Luciae Burlini, Virginis saecularis (1710-1789). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

(( Filius Dei, in natura humana Sibi unita, morte et resurrectione 
sua mortem superando, hominem redemit et in novam creaturam 
transformavit. Communicando enim Spiritum suum, fratres suos, ex 
omnibus gentibus convocatos, tamquam ocrpus suum mystice consti
tuit. In corpore illo vita Christi in credentes diffunditur, qui Christo 
passo atque glorificato, per sacramenta arcano ac reali modo uniun
tur » (Conc. Oec. Vat. I I , Constitutio Dogmatica de Ecclesia Lumen 

gentium, 7). 

Eiusmodi vocatio ad actuose participandam vitam, passionem et 
resurrectionem Christi et, per Eum, communionem cum Patre et cum 
Spiritu Sancto necnon ardentem in alios amorem una cum Deo, qui 
eos amat, detegitur in vita operariae Luciae Burlini, ortae in vico com
muniter dicto Piansano (in provincia Viterbiensi sito). 

A coniugibus nata est Petro et Christophora Di Domenico die 24 
mensis Maii anno 1710, quottuor filiorum maxima natu, quorum duo 
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parvuli mortui sunt. Eodem die baptismum accepit, sacramentum 

autem confirmationis sex fere annos nata, ut videtur, et Eucharistiae 

sacramentum duodecim ferme annorum, secundum illius temporis 

consuetudinem. Ex eius formatione cogitur quam verum sit parentes 

posse et debere esse « pro filiis suis primos fidei praecones » (Lumen 

gentium, 11). Lucia enim multum debuit educationi christianae et 

humanae in familia acceptae, praesertim a matre, impigerrima in 

negotiis familiaribus gerendis, sed etiam christiana pia et divinis prae

ceptis obsequente. Ipsa filiam docuit artem texendi, qui labor fuit 

Servae Dei constantissimus et plenissimus. Eadem experta est scholam 

catholicam communitatis scholaris ambitum creando, spiritu evange

lico animatum, adulescentes adiuvare ut in propria persona evolvenda 

una simul crescant secundum novam creaturam (cf. Conc. Oec. Vat. 

I I , Declaratio de educatione christiana Gravissimum educationis, 8). 

Namque, in parva vici schola, quam Magistrae Piae regebant, 

Lucia in formatione catechistica, in familia inita, progressus fecit, 

rationem didicit precandi et ita mysterium Passionis Christi intelle

gendi, addidicitque domesticos labores et legere. Vis institutoria ma

tris et scholae catholicae et auxilium bonorum pagi sacerdotum, effe

cerunt ut Serva Dei aequabilis fieret, apta ad vitam oppetendam in 

campo suo, tum quod ad laborem pertinebat et curam necessitudinum 

familiarium et viciniorum, tum quod ad ipsam attinebat uti christia

nam certam et apertam ad Spiritus Sancti vivificantem actionem. 

Studium sanctificationis Servae Dei ostendit quanti momenti fue

rit quantique sit hodie gratiae efficacitas quam secum habet Missio 

popularis vel paroecialis, cum haec agitur a pratdicatoribus itineran

tibus, qui secundum « veram vitam evangelicam » vivunt. Cum enim 

Missio praedicabatur anno 1734 a S. Paulo a Cruce (f 1775) et a fratre 

eius sodali Ven. Ioanne Baptista a S. Michaele Archangelo (f 1765) 

in vico Gellere (in Viterbiensi territorio), prope Piansano, Lucia illuc 

se contulit. Serva Dei viginti quattuor annorum erat et Sancto illi 

patefecit « optare se Domini servitio tradere ». Paulus locutus est 

ei de meditatione Passionis Iesu eique nonnullas regulas dedit ad 

eius securitatem et moderationem. Post alium conventum, Serva Dei 

dixit : (( Eius spiritus ita mecum communicavit, ut quam maxime me 

flagrare senserim desiderio Iesum amandi eique serviendi patienti » 

(Positio super virtutibus, p. 142). Exinde occursus cum Sancto Paulo 

a Cruce crebriores fuerunt et Serva Dei, ut hos haberet, ad loca se 

conferebat viciniora, ubi sciebat esse Paulum propter apostolatum. 
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Ex anno vero 1748 multi occursus contigerunt in recessu Congrega

tionis Passionis Iesu Christi eo anno Tuscaniae condito (in provincia 

Viterbiensi). Lucia, ut illam communitatem adiuvaret, primis annis 

omnibus rebus carentem, stipem in vico emendicabat, quam ipsa 

ferebat aut ferendam curabat. 

Sanctus Paulus Luciae moderabatur vel colloquiis spiritualibus 

vel partim epistulis, quae compertissimum testimonium sunt, ut 

cognoscatur altitudo contemplationis et coniunctionis mysticae Servae 

Dei cum Iesu cruci adfìxo et a mortuis suscitato, et firmissima eius 

sedulitas in constanti exercitio virtutum theologalium et moralium. 

Hic eminens virtutum gradus tam evidens est, ut mirabundam et 

concordem excitet consensionem. Serva Dei, cum in húmido labora-

ret, gradatim artuum doloribus et articulari morbo laborare coepit. 

Eius pedes ulceribus affecti sunt quae, ab anno 1749 per totum cor

pus manaverunt ipsumque decubitum ita acerbum reddiderunt, ut 

anno 1752 sibi mori videretur. Sanctus Paulus a Cruce, cum eam 

visere non posset, duos suos religiosos misit cum « signo )) Passio-

nistarum proprio, quod is tulerat, praecipiens ut « oboedientia sana-

retur : et perbrevi ex morbo convaluit » (Id., p. 15). 

Ad dolores corporis, qui ultimis vitae annis rursus eam vexaverunt 

ulceribus ad ossa penetrantibus, accesserunt aegritudines spiritus et 

obscuritas fidei. Sanctus Paulus, horum certaminum conscius, die 11 

mensis Ianuarii anno 1760 scripsit : « Crudelissima proelia subita, 

clara indicia sunt fortitudinis, quam divina Gratia in hac anima 

benedicta collocavit ; quod alia beneficia, quae accipit, confirmant » 

(Ib., p. 90). Haec omnia e veniebant in tabulato, partim subterraneo, 

domus Burlini, ubi Lucia fere totum diem texebat, Missa audita et 

facta meditatione. Precatio tacita, labor adorans et attentio carita

tis in familiares et in vicinos, quibus bene faceret, fuerunt ei quo

dammodo panis cotidianus. 

Ideo hoc fiebat, quia Serva Dei, Sanctum Paulum a Cruce sequens, 

penitus sentiebat se regalis sacerdotii Christi participem esse, ut 

Deum in spiritu et veritate adoraret. De eodem Sancto haec ipsa 

narr abat : « Me docuit ambulare semper coram Deo, mihique dicebat 

ita, sive oratio mentalis fieret, sive vocalis sive opera manuum, pre

cationem incipere a primo die mensis Ianuarii et finire ultimo Decem

bris die, cum vellet intellegerem hac ratione omnia opera christiana 

praemio digna esse, quod pura fide facta essent et divino cultui 

dicata» (Ib., p. 146). 

91 - A. A. S. 
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Diligentia quam Serva Dei adhibuit ut se liberaret a quavis spi

ritus servitute, a rebus et personis, utque viveret dedita voluntati Dei 

magna cum patientia et amore, eam paravit ad accipiendam a Deo 

« altisismam contemplationem, non sine admiratione praelaudati Pauli )) 

{Ib., p. 187). 

Quam contemplationem coniunctionemque Deus perfecit amplexu 

Crucifixi (anno 1751) et mystieis sponsalibus (anno 1763). Haec mirifica 

dona non solum Luciae animum non abalienaverunt a necessitatibus 

familiae fratris, quocum vivebat; quin illa meditatio eam impellebat 

ad caritatem actuosam, qua movebatur ad confortandos et adiuvandos, 

ut poterat, pauperiores vici, aegros et « maxime se debebat recon

ciliandis discordibus, amans proximi humanissima» (Ib., p. 184). 

Ultimos duodecim vitae annos egit pedibus extorta, sed numquam 

lamentans : (( per silentium et virtuosum dolorem imitabatur » Chri

stum crucifixum (Ib., pp. 184-187). Mortua, Christum ab inferis susci

tatum vi vid t calendis Maiis anno 1789. Aestimatio conterraneorum 

impedivit, quominus sepeliretur, nisi quattuor diebus a morte tranr 

sactis. Consensu Ordinarii seorsum sepulta est, posita apud corpus 

eius memoria vitae eius in tubo clausa. Veneratio et fama sanctitatis 

extiterunt in vico, adeo ut anno 1868 facta sit recognitio canonica 

corporis Servae Dei, et anno 1889 brevis vitae narratio edita sit. 

Causa sero est introducta ob vicissitudines publicas et ecclesiales 

saeculi x ix et prioris dimidiae partis saeculi xx . Enimvero Causae 

non profuit difficultas Passionistarum in promovendis Causis suorum 

fratrum sodalium, saltem usque ad initium saeculi xx . Biographia 

documentis adornata, anno 1950 conscripta, motum dedit Processui 

super fama sanctitatis. Causae cursus perfectus est in Officio Historico-

Hagiographico Congregationis pro Causis Sanctorum. Die 24 mensis 

Aprilis anno 1985 disceptatio facta est de Positione super virtutibus, 

concorditer Consultoribus Historicis faventibus, et die 5 mensis Maii 

anno 1987 Consultores Theologi in Congressu Peculiari, moderatore 

Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Generali, virtutes Servae 

Dei agnoverunt heroum in modum exercitas esse. Postea, die 7 mensis 

Iulii anno 1987 acta est Congregatio Cardinalium et Episcoporum, 

Ponente Causae Exc.mo ac Rev.mo Domino Paulino Limongi, Archie

piscopo titulari Nicaeensi in Haemimonto, qui professi sunt Servam 

Dei heroum more exercuisse virtutes théologales, cardinales et adnexas; 

Facta de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo , II 

accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis pro Causis Sane-
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torum libenter excipiens, mandavit ut Decretum super heroicis Servae 

Dei virtutibus conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto atque Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con

gregationis, ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Bea

tissimus Pater sollemniter declaravit : Constare de virtutibus theolo

galibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon 

de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque 

adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Luciae Burlini, virginis saecu

laris, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici iuris fieret 

et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 Octobris, Anno Mariali 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

III 

MASSILIEN, SEU MECHLINIEN. 
Canonizationis Servae Dei Mariae a Iesu Deluil-Martiny, Fundatricis Con

gregationis Filiarum Cordis Iesu (1841-1884). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia ei Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur* 

(( Quamquam vero copiosa Christi redemptio abunde nobis "omnia 
delicta donavit" (Col 2, 13), ob miram tamen illam divinae Sapientiae 
dispensationem, qua in carne nostra adimplenda sunt quae desunt 
passionum Christi pro corpore eius quod est Ecclesia (cf. Col 1, 24); 
etiam laudibus et satisfactionibus, "quas Christus in nomine pecca
torum Deo persolvit" nostras quoque laudes et satisfactiones adiicere 
possumus, immo etiam debemus )> (Pius XI, Litt. Enc. Miserentissimus 

Redemptor, AAS XX [1928], 170). 
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Peculiari modo hoc officium suum esse sensit etiam Serva Dei 

Maria a Iesu Deluil-Martiny, quae, ut Cor Iesu consolaretur, hominum 

peccatis affectum iniuriis, et Corpori Mystico Christi salutisque ani

marum naviter operam insumeret, vitam suam contemplationi et expia-

tioni consecravit et simul novam condidit religiosam Congregationem. 

Serva Dei nata est die 28 mensis Maii anno 1841 Massiliae a cau

sidico Paulo Deluil-Martiny, laicatus catholici fautore multae aucto

ritatis, et ab Anna de Solliers. Postridie ortum, baptismum accepit; 

die 22 mensis Decembris anno 1853 primum Cena Dominica usa est 

et die 29 mensis Ianuarii anno 1854 a Beato Carolo Iosepho Eugenio 

de Mazenod (f 1861) est sacro Chrismate confirmata. 

Egregie eius formationi prospexerunt primum boni familiares et 

deinde Ephebeum (1841-1856) Sororum Visitationis Massiliensis et 

Ephebeum Sacri Cordis loci La Ferrandière appellati (Lugduni). Stu

diis superioribus peractis, est in familiam reversa (anno 1858) post 

exercitiorum spiritualium cursum, per quae clare animadvertit se ad 

vitam consecratam vocari, qua a pueritia alliciebatur. Ars etiam se 

contulit, ut S. Ioannem Baptistam Vianney de sua vocatione consu

leret ; eique a sancto parocho dictum est : (( Filia mea, priusquam eam 

agnoscas, sunt tibi adhuc tot "Veni, Sancte Spiritus" recitanda ». 

Keapse aliquot anni ei exspectandi fuerunt antequam apte agnovit 

quae esset Dei voluntas in se. Sed tempus in domo actum paterna nec 

otiosum fuit nec inane; namque, progrediens in cognitione Christi et 

in bonorum terrestrium neglectione, in se divini Exemplaris imaginem 

insculpebat ; ad illud suum dirigebat amorem, pro quo etiam oppor

tunas condiciones uxorias repudiavit. Assidue in religiones incumbe

bat et in opera caritatis erga pauperes. Ab anno 1864 ad annum 1872 

studiosissima fuit fautrix et adiutrix consociationis « Garde d'Hon

neur » vocatae, quae est anno 1863 instituta a Sorore Maria a Sacro 

Corde Bernard, ut Cor Iesu consolaretur, humani generis peccata 

luendo. Iis annis magno et excelso animo acerbos tulit eventus, qui 

in familiam ingruerunt, id est duarum sororum et fratris mortem, 

matris morbum, rei familiaris naufragium, quod patrem patrimonio 

privavit. 

Anno 1866 se tradidit moderationi spiritali P. Ioannis Calage, S.I. ; 

anno 1867 votum nuncupavit virginitatis ; insequenti anno amoris 

victimam se obtulit et postea vovit se gratiae fidem esse mansuram. 

Non paucis superatis difficultatibus, die 20 mensis Iunii anno 1873 

in oppido Berchem-les-Anvers condidit Congregationem Filiarum a 
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Corde Iesu, quae superiore anno, die 8 mensis Decembris, approbata 

erat a Domino Dechamps, Archiepiscopo Mechliniensi. Novum Insti

tutum maxime eo spectabat, ut de iniuriis illatis Cordi Domini no

stri satisfaceret, pro acceptis beneficiis grates ageret et SS. Trinitati 

pretiosissimum offerret sanguinem Iesu pro Dei regni adventu, 

Ecclesiae incremento, sanctitate sacerdotum et religiosorum, sectarum 

exstinctione. Sancti Ignatii a Loyola Regula recepta est, opportune 

ad necessitates vitae contemplativae et claustralis accommodata. Con

stitutiones, ab Archiepiscopo quem supra memoravimus die 2 mensis 

Februarii anno 1876 approbatae, a Sancta Sede anno 1902 semel et 

in perpetuum probatae sunt. 

Serva Dei vota perpetua est professa die 22 mensis Augusti anno 

1878 et usque ad mortem, uti Antistita Generalis, prudens fuit et 

materna moderatrix suae religiosae familiae, quae Deo favente cele

riter viguit, etsi malae interpretationes et aerumnae ei in itinere 

oppetendae fuerunt. 

Regimen Instituti et ad illud pertinentes difficultates minime 

Servam Dei avocaverunt a studio progrediendi sine intermissione in 

vita perfectionis. Et quoniam « multum interest cupiditates nostras 

ad alta tollere, qualia sunt velle Deum amare plus quam omnes sancti, 

pati plus quam omnes martyres ob eius amorem, omnes iniurias ferre 

et ignoscere, omnem sequi laborem et molestiam ad aliquam animam 

servandam » (S. Alfonsus M. de Ligorio, Opera Ascetica, vol. XIY, 

I, Romae 1935, p. 92), Serva Dei, his incensa salutaribus appetitio-

nibus, extraordinarium splendorem est consecuta in omnium virtutum 

exercitio. 

Eius anima, amoris divini sitibunda, gaudium suum suumque ali

mentum inveniebat in rerum caelestium contemplatione, in pietate 

erga SS. Trinitatem et Sacrum Cor Iesu, in Eucharistiae adoratione 

et in Sacrarum Litterarum meditatione, praesertim in Epistularum 

Sancti Pauli lectione. Illecta doctrina Corporis Mystici, Sacrificii 

Crucis, sacerdotii et regiae Christi dignitatis, sensit fortiter sibi in 

intima coniunctione cum Domino esse vivendum, cum eius Passione 

cumque Ecclesia, pro cuius incremento et triumpho non solum depre-

cationes obtulit et dolores, sed ipsam suam vitam : namque se devovit 

pro consiliis Summorum Pontificum Pii IX et Leonis X I I I . 

Volens per omnia gloriae Dei inservire, omnibus viribus respon

debat gratiae et divinis mentis incitationibus et permotionibus atque 

Sponsi obsequenter voluntatem faciebat. Pie et fructuose sacris inte-
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rerat; accurate Regulas observabat Congregationis suae et vota 

religiosa; cum simplicitate magistro spiritus suo et superioribus 

ecclesiasticis oboediebat; mira cum fortitudine, patientia et serenitate 

res adversas tolerabat iisque ignoscebat, qui eam vexabant ; indolem 

suam castigabat ; summa cum cura humilitatem exercebat et omnis 

boni terreni despicientiam, omni spe in Deo collocata in eiusque Pro

videntia. Quamlibet peccati et pravitatis speciem diligenter vitabat. 

Multa pietate Virginem Mariam colebat, quam ut vitae exemplum 

elegerat quamque imitari conabatur praesertim in fide, in caritate, 

in occultatione atque in virginali candore. 

Scripserat : « Amore amori respondetur, poena poenae, sanguine 

sanguini». Exaudita est. Ex amore erga Dominum et animas vixit;